

二 零 零 六 年 中 期 報 告

未經審核綜合現金流量表

	截至 二零零六年 六月三十日 止六個月 千港元	截至 二零零五年 十二月三十一日 止年度 千港元
經營業務		
稅前虧損	(2,868)	(1,175)
調整如下：		
利息開支	1,682	1,350
利息收入	(1)	(1)
折舊	24	49
土地租賃預付款項之攤銷	172	238
撥回土地租賃預付款項之減值虧損	(172)	(4,438)
註銷附屬公司資產之虧損	-	2
營運資金變動前之經營虧損	(1,163)	(3,975)
存貨減少	-	-
預付款項、按金及其他應收款項減少	31	1
應收貿易賬款減少／(增加)	50	(50)
其他應付款項及應計費用增加	2,238	242
預收租金增加／(減少)	50	(50)
長期服務金撥備增加	-	3
經營所得／(所用) 現金	1,206	(3,829)
已收利息	1	1
已付利息	(1,682)	(1,350)
退還稅項	-	27
已付稅項	-	(54)
經營業務所用現金淨額	(475)	(5,205)
投資活動		
出售固定資產之所得款項淨額	-	-
投資活動之現金淨額	-	-

二 零 零 六 年 中 期 報 告

	截至 二 零 零 六 年 六 月 三 十 日 止 六 個 月 千 港 元	截至 二 零 零 五 年 十 二 月 三 十 一 日 止 年 度 千 港 元
融資活動		
發行股本	—	7,525
發行股份之費用	(23)	(458)
還款予關連人士	—	—
還款予最終控股公司	—	—
	<hr/>	<hr/>
融資活動(所用)／所得現金淨額	(23)	7,067
	<hr/>	<hr/>
現金及等同現金之(減少)／增加淨額	(498)	1,862
	<hr/>	<hr/>
於一月一日之現金及等同現金	(1,603)	(3,465)
匯率變動之影響	—	—
	<hr/>	<hr/>
於期末／年末之現金及 等同現金(附註13)	(2,101)	(1,603)
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>